PREFEITURA MUNICIPAL DE PARISI

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Aurélio Parizi, nº 232, Centro | CEP 15.525-000 - Parisi - SP

Fone: (17) 3839-1152

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Parisi, no uso das atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, sob a organização da BIG ADVICE Assessoria e

Consultoria, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 02/2017 para o cargo de

Procurador Jurídico com divulgação, nesta data, da Homologação da Lista de

Classificação Final no Mural e no site da Prefeitura Municipal de Parisi, no site

www.bigadvice.com.br e no Jornal "A Cidade" de Votuporanga.

O prazo de validade do Concurso será de 2 (dois) anos, prorrogáveis por igual

período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Parisi, 07 de novembro de 2017.

Rosinei Aparecida Silvestrini dos Santos
Prefeita Municipal